



2011年3月期 第3四半期決算 補足資料

2011年2月10日

株式会社ミライト・ホールディングス

第3四半期決算概況 2011年3月期

1. 2011年3月期 決算概況【ミライトHD連結】

※通期合算の2011年3月期第3四半期実績及び当期通期見通しは、
パーチェス法連結にコミュニチュア、東電通の上期連結実績を加えた数値

今回の決算発表は経営統合に伴うパーチェス法で行っており、前期比較ができないことから、
通期合算ベースでの前期比較を参考として記載しております。

(単位:億円、%)

	パーチェス法			【参考】 通期合算							
	2011年3月期			2011年3月期					2010年3月期		
	3Q実績	構成比	通期見通し	3Q実績	構成比	対前期増減額	対前期構成比差	通期見通し	3Q実績	構成比	通期実績
売上高	1,080	100%	1,960	1,684	100%	▲ 0	-	2,563	1,685	100%	2,552
売上総利益	108	10.0%	216	165	9.8%	▲ 20	▲1.2%	271	186	11.0%	278
販売費及び一般管理費	96	8.9%	161	144	8.6%	▲ 0	0.0%	209	144	8.6%	193
営業利益	11	1.1%	55	20	1.2%	▲ 20	▲1.2%	64	41	2.5%	84
経常利益	14	1.4%	60	25	1.5%	▲ 21	▲1.3%	70	46	2.8%	91
四半期(当期)純利益	277	25.7%	310	278	16.5%	251	14.9%	310	27	1.6%	57

第3四半期決算概況 2011年3月期

2. 2011年3月期 決算概況【事業会社別 第3四半期通期累計実績】

(単位:億円、%)

	大明グループ(連結)					コムニチュアグループ(連結)					東電通グループ(連結)				
	2011年3月期		2010年3月期		増減額	2011年3月期		2010年3月期		増減額	2011年3月期		2010年3月期		増減額
	3Q実績	構成比	3Q実績	構成比		3Q実績	構成比	3Q実績	構成比		3Q実績	構成比	3Q実績	構成比	
売上高	765	100%	784	100%	▲ 18	627	100%	608	100%	18	296	100%	292	100%	3
売上総利益	84	11.1%	94	12.1%	▲ 10	57	9.2%	63	10.4%	▲ 5	22	7.7%	27	9.5%	▲ 5
販売費及び一般管理費	72	9.5%	68	8.7%	4	49	7.9%	49	8.2%	▲ 0	24	8.1%	26	9.1%	▲ 2
営業利益	11	1.5%	26	3.4%	▲ 14	8	1.4%	13	2.2%	▲ 4	▲ 1	▲0.4%	1	0.5%	▲ 2
経常利益	14	2.0%	27	3.5%	▲ 12	9	1.5%	16	2.7%	▲ 7	▲ 0	▲0.2%	1	0.7%	▲ 2
四半期(当期)純利益	9	1.2%	14	1.9%	▲ 5	▲ 0	0.0%	7	1.2%	▲ 7	▲ 17	▲5.9%	5	1.7%	▲ 22

3. 2011年3月期 事業区分別受注高及び売上高【ミライトHD連結】

※通期合算の2011年3月期第3四半期実績及び通期見通しは、
パーチェス法連結にコミュニチュア、東電通の上期連結実績を加えた数値 (単位:億円、%)

受注高 単位:億円	通期合算							
	2011年3月期					2010年3月期		
	3Q実績	対前期増減額	対前期増減率	通期見通し	進捗率	3Q実績	通期実績	進捗率
	(a)	(a)-(c)	(a)/(c)	(b)	(a)/(b)	(c)	(d)	(c)/(d)
NTT事業	852	▲ 10	▲ 1.2%	1,144	74.5%	863	1,138	75.8%
モバイル事業	504	▲ 52	▲ 9.4%	707	71.4%	557	757	73.5%
ICT事業	185	▲ 0	▲ 0.1%	291	63.5%	185	292	63.5%
総合設備事業	315	58	22.8%	446	70.5%	256	340	75.3%
合計	1,857	▲ 4	▲ 0.2%	2,590	71.7%	1,862	2,529	73.6%

売上高 単位:億円	通期合算							
	2011年3月期					2010年3月期		
	3Q実績	対前期増減額	対前期増減率	通期見通し	進捗率	3Q実績	通期実績	進捗率
	(a)	(a)-(c)	(a)/(c)	(b)	(a)/(b)	(c)	(d)	(c)/(d)
NTT事業	750	▲ 59	▲ 7.4%	1,141	65.8%	810	1,157	70.0%
モバイル事業	486	▲ 21	▲ 4.2%	697	69.8%	507	746	68.1%
ICT事業	174	9	5.9%	284	61.4%	164	282	58.3%
総合設備事業	273	70	35.0%	440	62.0%	202	367	55.1%
合計	1,684	▲ 0	0.0%	2,563	65.7%	1,685	2,552	66.0%

この配付資料における予想数値に関する記述・言明は、当社の現時点での計画、見通しにもとづく将来の予測であります。

諸条件の変化により実際の業績は、本資料の予想とは大きく異なる可能性があります。

従いまして、本資料における予想値が将来にわたって正確であることを保証するものではないことをご承知おき下さい。

株式会社ミライト・ホールディングス